
Stepaři uspěli v Pohárové soutěži

Napsal uživatel Jitka Hodasová
Středa, 26 Listopad 2014 13:32

Českomoravský stepařský svaz uspořádal po roční odmlce pro své členy opět Pohárové
soutěže ve Sportovní hale Lužiny v Praze. Účast českých stepařů bývá na rozdíl od mistrovství
zhruba třetinová, ale náš soubor se zúčastnil v hojném počtu 68 stepařů ve věku od 8 do 64 let.

  

Dopolední soutěž byla určena jako vždy začátečníkům a nás reprezentovali žáci 2. – 4. ročníku
dětí a malá skupina ze druhého ročníku SPD – pracujících. Naše dětské formace soutěžily mezi
sebou, a tak služebně starší skupina přestepovala druhý ročník a vyhrála. Skupina Adults II pod
vedením P. Hejny porazila kolegy z jiného souboru a obsadila 1. místo. Odpolední soutěž pro
pokročilé stepaře byla již více obsazena a většina souborů si ověřovala svou připravenost na
MS. My se letos sice MS nezúčastníme, ale podařilo se nám díky této soutěži připravit
choreografie pro nastávající plesovou sezónu. Během odpoledne vznikla dvakrát situace
bodové rovnosti, a proto bylo rozděleno druhé místo. Naše juniorská formace a také juniorská
sólistka M. Hejnová odsadily ve svých kategoriích stříbrné umístění. Největší radost máme
pochopitelně z disciplín, které byly početně nebo výkonnostně silně obsazeny a my jsme
dosáhli na vyšší medailové pozice: k druhému místu mezi pěti stepařkami gratulujeme dětské
sólistce A. Čapkové, první místo vybojovaly slečny z malé skupiny juniorů s choreografií
Charleston a největším úspěchem je první místo dětského duetu – Gabriela Vítková a Karolína
Hanišová, které obsadily první místo v konkurenci osmi soutěžních čísel. Choreograficky se na
tvorbě soutěžních tanců podíleli oba vedoucí souboru Petr a Lenka Hejnovi a náš talentovaný
žák Vojtěch Lopour. Fotografie  ZDE.

  

Děkujeme všem rodičům za spolupráci a důvěru. Za finanční podporu děkujeme KRTO ZUŠ
Střezina a Královéhradeckému kraji.

  

L. Hejnová

  

 1 / 1

index.php/fotogalerie-to/category/457-stepai-poharova-sout-2311-2014

